bns.etoonsuetudinibusineisderaecclesiis ac ipsorum

personis, quoad omnia et singula alia, nihilorainus

seraper salvis. Ordinamus insuper, quod dictus Ca-
pellanus ipsins eccIesiK sancti Spiritus cum dictis

Canonicis horas Canonicas nocturnas et diurnas

continuu frequentare decantareqne teneatur, illisque

snbsit et pareat in licitis et honestis, ac cura illis di-

sfribiitiones (|uoIidianas percipiat. veluti dictiCapel-

lani Moiitis Odiliie ficere ac snbesse consueverunt.

11 Nulli ergo horum pra;sentiura sive futurorum

liceat praeraissis in aliquo contraire. Si quis autem
ausu teraerario hsec attentare prsesurapserit, indig-

nationera sancti Spiritus ac beatie intemerataequo

Virginis Mari», Beatique Lamberti Marlyris. cujus

sumus in regimine Leodiensis Ecclesise licet imrae-

riti successores, ad quorum laudem, gloriam et ho-

norem priL^missa feciraus. ac no^tram poterit procul

dubio forniidare. Quidquid insiiper in coutrariura

actuin fuerit, irritum decernimus et inane. In quo-

rum omniura testinioniuni, robur, et munimen, lit-

teris pr^esentibus sigillura nostrura duximus appo-

nenduin. Et nos Vice-deL-anus, Archidiaconus, et

Capilulum Leodiense prsemissa de nostro consilio et

assensu salubriter facta et ordinata fuisse prctesta-

mur, ac eisdem nostrum consensum sive prKsentiam
irapertimur. In quorura testiraonium ipsis litteris

sigilla

lla tamen
uf pnori hco
maneant
mlntslri

quatuor,

et sahetur

Jus Episcopi

ct Arrhidia-

coni Leo-

diensis,

UoiUensi

CapUulo

slngula w»-

fii manle.

DIE OCTAVA MAJl.

sigilla nostra (luximas apponenda. Datuni aniio Do-

minica; nativitatis mccclxi, Mensls Maji die duode-

cima. Porro dicta ecdesiu saucli Spmtus Riivaimuuib-e

cx CoUegiaUi fiicta est Cuthcdralis atuio mdlxix mensis

Moji die XI, (fiiando Ri'veremli.\s. Domimts Wilhelmus

Dama^i Lindauns, primus Rnrxmnndensis Episcopus,

ad Resideiiliam veiiit, nunc vero ad xdem S. Christo-

phori translala Sedes EpifiCopads est.

ANNOTATA.

ji //ic est Reinaldus 3, cnjus avus Reinaldus I in

/rverinijano pnelio caplvs, ju/i suum Limburgensi' ces-

sit Joanni pvmo, Duci Brnbantix : at pnter Reinal-

dus 2 a Ludovico Biwaro Imperatore crealus est pri-

mus Dux Gelrix, cui anno 1J543 successit Reinaldus 3,

mortuus anno 1371

.

317

b Ediiardu.s, (rater ReinaldiZ, qui hunc dicto an.

1361. 25 Maji in beUo victum, dt^tinuit eaptivum :

ambo obierunl nniio 1371 , el in its defecit famiUa Nas-
savin Ducum Gelriie.

c Joannes Vernenbiirgensis, 48 Episcopus, sedit